
REF. MAL56184

4 950 000 € Herrgård - Till salu
Nybyggd herrgård med 5 Sovrum till salu i Pollensa, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Pollensa »  07460

5
Sovrum  

5
Badrum  

755m²
Planlösning  

1.430m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggt hus på landet med hus med 5 sovrum till salu i
Pollensa, Mallorca

När du går in i denna fantastiska fastighet möts du av en genomtänkt designad
layout. Till höger finns ett rymligt sovrum med eget badrum – perfekt för gäster eller
som privat tillflyktsort.

När du flyttar längre in i hemmet kommer du till husets hjärta: ett modernt kök med
öppen planlösning sömlöst kopplat till en matplats. Detta inbjudande utrymme
erbjuder tillgång till en terrass, perfekt för måltider utomhus.

I anslutning till matsalen, till höger, ligger vardagsrummet. Detta mysiga men eleganta
område har direkt tillgång till terrassen, trädgården och en privat pool, vilket skapar
en harmonisk inomhus- och utomhusupplevelse.

På väg upp på övervåningen välkomnas du av en stor trappavsats. Detta mångsidiga
utrymme kan användas som ett hemmakontor, läshörna eller till och med ett extra
sovrum, för att tillgodose dina specifika behov.

På denna våning hittar du master bedroom, som verkligen är en fristad. Den har ett
lyxigt badrum och en klädkammare, som erbjuder både komfort och funktionalitet.
Dessutom finns det ytterligare två sovrum, alla med sitt eget badrum, vilket
garanterar avskildhet och bekvämlighet för alla boende eller gäster.

Den hisnande utsikten över bergen lägger till en fridfull och pittoresk bakgrund till
detta exceptionella hem.

lucasfox.se/go/mal56184

Trädgård, Swimming pool, Spa, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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